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Amaç
Uluslararası ekonomi politiğin bir disiplin olarak köklerini, doğasını, dinamiklerini ve onu anlamaya çalışan teorileri vererek, uluslararası
para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, uluslararası finans gibi konuların analiz edilmesini sağlamak ve
küresel ekonomideki dönüşümleri ve yükselen yeni küresel ekonomik düzeni anlamak.

Ders İçeriği Uluslararası para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, ve uluslararası finans.
Ders Veren Doç. Dr. Görkem ALTINÖRS

Ders Kaynakları
Robert Gilpin - Uluslararası İlişkilerin Ekonomi Politiği (Kripto),
David N Balaam, Bradford Dillman. (2015). Uluslararası Ekonomi Politiğe Giriş. Adres Yayınları.,
Robert W. Cox & Timothy J. Sinclair - Dünya Düzenine Yaklaşımlar (Uluslararası İlişkiler Kütüphanesi)

Hafta Konu

1 UEP Teorileri
2 Dünya Ekonomisi: 1400-1800
3 Sanayi, İmparatorluk ve Savaş: 1800-1945
4 Küresel Ekonomi: 1945-2015
5 Uluslararası Ticaret
6 Uluslaraşırı Üretim
7 Ulusaşırı Üretim
8 Küresel Finansal Sistem
9 Küresel İş Bölümü
10 Toplumsal Cinsiyet
11 Ekonomik Gelişme
12 Küresel İklim Değişikliği
13 Fikirler
14 Güvenlik

Program Çıktıları
1 Kamu yönetimi alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Kamu yönetimi alanında neden - sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak kamu yönetimi alanının gerektirdiği ileri düzey
verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Kamu yönetimi alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme yeteneğine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Kamu yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Kamu yönetimi alanıyla ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

11 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir.

12 Alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder ve alanında özümsediği kuramsal ve uygulama bilgi ve becerilerini ulusal ve uluslararası çalışmalarda
kullanabilir.

13 Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme yeteneğine sahiptir.
14 Alanıyla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme yeteneğine sahiptir.
15 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
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Uluslararası ekonomi politiği analiz ederken küreselleşme ve jeopolitik arasındaki ilişkiyi
dışsal olarak değil, aksine her ikisini ontoloji olarak ayırmadan içsel olarak değerlendirir. - - - - - - - - - - - - - - -

Uluslararası ekonomi politiğin bir disiplin olarak kökenlerini bilir ve disiplinin uluslararası
ilişkilerden ve ekonomi politikten farkını anlar. - - - - - - - - - - - - - - -

Uluslararası ekonomi politik disiplinini anlamaya çalışan ana-akım ve alternatif teorileri bilir. - - - - - - - - - - - - - - -
Küreselleşme, ulus devlet ve egemenlik ile bağlantılı olarak küresel ekonomi politiğin
dönüşümünü tarihsel olarak analiz eder. - - - - - - - - - - - - - - -

Ticaret, üretim, finans, kalkınma, çevre, kültür, güvenlik, ve teknoloji gibi konuları uluslararası
boyutu ile açıklar. - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410089

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410089
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